Servo
Swashplate Tail
Frequency Center-Position Frequency
Color Hz Color µs Color Hz
SPMSH3000 Red Flashing 65Hz Blue Solid 1520µs Purple 50Hz
SPMSH3020 Blue Solid 200Hz Blue Solid 1520µs Red Flashing 165Hz
SPMSH5000 Blue Solid 200Hz Blue Solid 1520µs Red Flashing 165Hz
SPMSH5010 Blue Solid 200Hz Blue Solid 1520µs Red Flashing 165Hz
SPMSH6010 Red Flashing 65Hz Blue Solid 1520µs Purple 50Hz
SPMSH6040 Blue Solid 200Hz Blue Solid 1520µs Red Flashing 165Hz
SPMSH6080G Blue Solid 200Hz Blue Solid 1520µs Blue Flashing 333Hz
SPMSH5020G Blue Solid 200Hz Blue Solid 1520µs Solid Red 270Hz
AR7200BX Servo Reference Chart
ENGLISH
DEUTSCH
Servo
Taumelscheibe Heck
Frequenz Mittenimpuls Frequenz
Farbe Hz Farbe µs Farbe Hz
SPMSH3000 blinkt Rot 65Hz leuchtet Blau 1520µs Violett 50Hz
SPMSH3020 leuchtet Blau 200Hz leuchtet Blau 1520µs blinkt Rot 165Hz
SPMSH5000 leuchtet Blau 200Hz leuchtet Blau 1520µs blinkt Rot 165Hz
SPMSH5010 leuchtet Blau 200Hz leuchtet Blau 1520µs blinkt Rot 165Hz
SPMSH6010 blinkt Rot 65Hz leuchtet Blau 1520µs Violett 50Hz
SPMSH6040 leuchtet Blau 200Hz leuchtet Blau 1520µs blinkt Rot 165Hz
SPMSH6080G leuchtet Blau 200Hz leuchtet Blau 1520µs blinkt Blau 333Hz
SPMSH5020G leuchtet Blau 200Hz leuchtet Blau 1520µs leuchtet Rot 270Hz
Servo Referenz Karte
TM
© 2011 Horizon Hobby, Inc.
BeastX is a trademark of Markus Schaack and is used with permission.
The Spektrum AR7200BX employs technology exclusively licensed to Horizon Hobby, Inc. from freakware GmbH.
The Spektrum trademark is used with permission of Bachmann Industries, Inc.
US 7,391,320. Other patents pending.
Created 11/11 35537
FRANÇAIS
ITALIANO
Tabella di riferimento dei servi
Servo
Piatto oscillante Coda
Frequenza Posizione centrale Frequenza
Colore Hz Colore µs Colore Hz
SPMSH3000 Rosso lampeggiante 65Hz Blu fisso 1520µs Viola 50Hz
SPMSH3020 Blu fisso 200Hz Blu fisso 1520µs Rosso lampeggiante 165Hz
SPMSH5000 Blu fisso 200Hz Blu fisso 1520µs Rosso lampeggiante 165Hz
SPMSH5010 Blu fisso 200Hz Blu fisso 1520µs Rosso lampeggiante 165Hz
SPMSH6010 Rosso lampeggiante 65Hz Blu fisso 1520µs Viola 50Hz
SPMSH6040 Blu fisso 200Hz Blu fisso 1520µs Rosso lampeggiante 165Hz
SPMSH6080G Blu fisso 200Hz Blu fisso 1520µs Blu lampeggiante 333Hz
SPMSH5020G Blu fisso 200Hz Blu fisso 1520µs Rosso fisso 270Hz
Servo
Cyclique Anticouple
Fréquence Neutre Fréquence
Couleur Hz Couleur µs Couleur Hz
SPMSH3000 Rouge clignotante 65Hz Bleue fixe 1520µs Violette 50Hz
SPMSH3020 Bleue fixe 200Hz Bleue fixe 1520µs Rouge clignotante 165Hz
SPMSH5000 Bleue fixe 200Hz Bleue fixe 1520µs Rouge clignotante 165Hz
SPMSH5010 Bleue fixe 200Hz Bleue fixe 1520µs Rouge clignotante 165Hz
SPMSH6010 Rouge clignotante 65Hz Bleue fixe 1520µs Violette 50Hz
SPMSH6040 Bleue fixe 200Hz Bleue fixe 1520µs Rouge clignotante 165Hz
SPMSH6080G Bleue fixe 200Hz Bleue fixe 1520µs Bleue clignotante 333Hz
SPMSH5020G Bleue fixe 200Hz Bleue fixe 1520µs Rouge fixe 270Hz
Tableau des caractéristiques des servos